28 페이지 30 페이지
장비 안전
IO Link 제품
센서
무선
2 페이지 8 페이지6 페이지
10 페이지 12 페이지 14 페이지
32 페이지

Width: 18 mm
Depth: 34 mm
탁월한 성능에 견고함까지 갖춘 레이저 변위센서
Q4X 시리즈
bannerengineering.com          3
대비차 적은 배경 위 얇은 대상체 감지
검은색 배경 위 검은색 부품 감지
적용 어플리케이션
• 에러 프루핑
• 다색 호일 패키지
• 검은색 플라스틱 위 검은색 스티로폼
• 금속 앞 검은색 고무
• 반사판 사용이 불가한 환경에서 투명체 감지
듀얼 접점 with IO-Link®
감지거리 모델
600 mm Q4XTKLAF600-Q8
300 mm Q4XTKLAF300-Q8
100 mm Q4XTKLAF100-Q8
610 mm Q4XFKLAF610-Q8
310 mm Q4XFKLAF310-Q8
110 mm Q4XFKLAF110-Q8
접점 출력
출력 감지거리 모델
Bipolar 300 mm Q4XTBLAF300-Q8
Bipolar 100 mm Q4XTBLAF100-Q8
PNP 310 mm Q4XFPLAF310-Q8
NPN 310 mm Q4XFNLAF310-Q8
PNP 110 mm Q4XFPLAF110-Q8
NPN 110 mm Q4XFNLAF110-Q8
Pass Fail Fail
거리 X
색상 X
4
충진 레벨 측정
아날로그
출력 감지거리 모델
4 to 20 mA 300 mm Q4XTILAF300-Q8
4 to 20 mA 100 mm Q4XTILAF100-Q8
0 to 10 V 300 mm Q4XTULAF300-Q8
0 to 10 V 100 mm Q4XTULAF100-Q8
4 to 20 mA 310 mm Q4XFILAF310-Q8
4 to 20 mA 110 mm Q4XFILAF110-Q8
0 to 10 V 310 mm Q4XFULAF310-Q8
0 to 10 V 110 mm Q4XFULAF110-Q8
스팟 용접 검사
지속적인 측정 어플리케이션
• 충진 레벨 알람
• 롤 직경 제어
• 루프 제어
• 두께 / 높이 확인
4 mA
20 mA
bannerengineering.com          5
투명체 감지를 위한 간단한 인터페이스
출력 감지거리 모델*
Bipolar 300 mm Q4XTBCOD300-Q8
PNP 310 mm Q4XFPCOD310-Q8
NPN 310 mm Q4XFNCOD310-Q8
                * �접점 모델은 투명체 감지를 위해 특별히 고안된 간소화
인터페이스를 제공합니다.
위생적 환경에서의 투명 플라스틱 푸드 컨테이너 감지
투명 플라스틱 PET 병 감지

• 조절 가능한 설치 브라켓으로 쉽고 정확하게 설치
• �후경무시 모델의 경우, 배경 조건이 달라져도 대상체 감지에
영향을 미치지 않습니다.
• �다양한 원격 입력을 통해 원격 티칭, 레이저 강도 제어 및 간섭
방지 기능을 사용할 수 있습니다.
bannerengineering.com          11
후경무시 기능을 이용한 병 라벨 구별
고속 아이마크 감지
Q3X 시리즈
대비차
감지 거리
후경무시
감지거리
모델
0 to 300 mm NA Q3XTBLD-Q8
0 to 50 mm 60 mm Q3XTBLD50-Q8
0 to 100 mm 120 mm Q3XTBLD100-Q8
0 to 150 mm 190 mm Q3XTBLD150-Q8
0 to 200 mm 280 mm Q3XTBLD200-Q8
대비차 확인 어플리케이션
• 고속 아이마크 감지
• 라벨 부착유무
• 작은 부품 정위치 구별